[image: image1.jpg]

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО
РЕШЕНИЕ

8 ноября 2023 года № 12/2
	Об установлении лимитов на оплату мобильной связи для Главы муниципального округа Северное Бутово на 2024 год

В соответствии с пунктом 8 части 10 статьи 35, пунктом 3 части 1 статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Установить лимит на оплату мобильной связи для Главы муниципального округа Северное Бутово в размере 17 000,00 (семнадцать тысяч) рублей 00 копеек на 2024 год.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2024 года.

Глава муниципального округа

Северное Бутово

А.А. Курбатов